1

济南市产业供应链管理协会
关于济南市产业供应链管理协会

成立大会相关工作的通知

各会员单位：

首先感谢各会员单位对协会成立的大力支持!

在市工信局大力支持下，各有关方面、单位共同努力下，市

行政审批服务局已批准成立济南市产业供应链管理协会。近日，

协会就召开一届一次会员大会暨成立大会专门成立了筹备委员会

及各工作小组，在筹备组负责同志的带领下，目前各项筹备工作

正紧罗密布的开展，现就协会成立事宜通报如下：

一、会议时间

拟定 2023 年 5 月 19 日（星期五）上午 8:30-12:00

二、会议地点

中国人寿大厦南楼三楼多功能厅（济南市历下区经十路 11001

号）

三、参加人员

（一）政府领导。邀请市领导、市工信局、市行政审批服务

局分管局长及科处长；部分区县（功能区）工业和信息化主管部

2

门负责同志；

（二）商协会领导。邀请中物联、省供应链管理协会及有关

市协会的领导参会；

（三）专家学者。知名院校专家教授；

（四）媒体记者。大众媒体、行业媒体；

（五）市协会各会员企业代表人。

四、会议议程

时间 名称 会议议程 参加人员

5 月

19 日

8:30-9:30 签到 会议签到

市产业供

应链管理

协会会员

9:30-10:30

市产业供

应链管理

协会选举

大会

筹备组负责同志作协会筹备

工作报告

研究表决《济南市产业供应链

管理协会章程（草案）》

研究表决《济南市产业供应链

管理协会会费标准和管理办

法（草案）》

研究表决《济南市产业供应链

管理协会第一届会员大会选

举办法（草案）》

宣读并表决选举委员会、监事

委员会名单

全体会员选举理事、监事

全体理事选举会长、副会长

选举产生监事长

休息 10分钟

3

10:40-11:45
市产业供

应链管理

协会成立

大会

宣读市行政审批服务局《关于

同意济南市产业供应链协会

成立大会的通知》

市领导、

嘉宾及市

产业供应

链管理协

会会员

宣读选举结果，协会领导班子

集体亮相

中国物流与采购联合会领导

宣读贺函

山东省供应链管理协会会长

同志致辞

济南市工业和信息化局党组

书记、局长致辞

市领导、主管单位领导共同揭

牌

当选会长表态发言

市领导讲话

11：45-12：00 合影留念

五、会议联络

济南市产业供应链管理协会秘书处

韩国敏 13406935516（同微信号）

周 惠 18560019907（微信号：ZhouHui8906）

范一诺 17806102729（同微信号）

邮 箱：jniscma@163.com

济南市产业供应链管理协会（筹）

2023 年 4 月 27 日

mailto:jniscma@163.com

4

附件：参会回执表

济南市产业供应链管理协会成立大会参会回执

单位名称

联 系 人 E-mail

电话 城市

会议地点
中国人寿大厦南楼三楼多功能厅（济南市历下区经十路

11001 号）

参会人姓名 性 别 部门/职务 手 机 E-mail

可自行加行

注意事项
请详细填写参会回执，将扫描件及 Word 版本一同于 5月

10 日前发送至指定邮箱。

联系方式

联 系 人：韩国敏 13406935516 周 惠 18560019907

范一诺 17806102729

指定邮箱：jniscma@163.com

	E-mail